Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сергиево-Посадская гимназия»

141300 г. Сергиев Посад, Московская область,  ул. Вознесенская, дом 30А

тел. 8(496)540-40-01, факс 8(496) 540-40-01

ПРОТОКОЛ №3
от 8 июня 2008 г.
заседания управляющего совета
Присутствовали:

Филимонова О.Г. – и.о. директора МОУ СПГ
Быкова Н.В., председатель профкома МОУ СПГ

Денисов В.Н. – заместитель директора СПГ по безопасности
Родители: Критская И.М., Мамонтова В.Н., Кравченко Л.В., Назарова В.К., Лапшова О.В.
От гимназистов: Широкова К.
Приглашена Рылькова В.Н. – и.о. заместителя директора по АХЧ
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопросов подготовки гимназии к новому учебному году.
2. Утверждение формы договора об оказании безвозмездной помощи гимназии.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

        Рылькова В.Н. – огласила участки работы, выявленные в результате визуального осмотра помещения:
отмостка вокруг здания гимназии;
замена участка входного трубопровода холодной воды и установка водомера;
частичный ремонт крыши (замена износившихся участков кровли, восстановление водостоков);
реконструкция кабинета №4 с установкой звукоизоляционной двери;

косметический ремонт;

замена сантехники;

замена мебели.

Филимонова О.Г. – по предписаниям Госпожнадзора выполнено всё. По предписаниям СЭС – с помощью родителей установлены защитные экраны на батареи, осталось частично заменить мебель, промаркировать её, забетонировать площадку под мусорными контейнерами.

В обсуждении приняли участие: Денисов В.Н., Критская И.М., Мамонтова В.Н.
После обсуждения план ремонта был принят.

Результаты голосования:

«за» – 9
«против» – нет

«воздержались» – нет
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:

Филимонова О.Г. – все присутствующие были ознакомлены с новой формой договора об оказании гимназии безвозмездной помощи.

В обсуждении приняли участие: Критская И.М., Кравченко Л.В., Лапшова О.В.
В результате обсуждения форма договора была принята

РЕШИЛИ:
1. Утвердить план ремонтных работ на летний период 2008г.
2. Принять форму договора об оказании безвозмездной помощи гимназии.

Председатель собрания

Критская И.М.
Секретарь

Быкова Н.В.